
Uchwała Nr XIV/89/2016 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 19 maja 2016r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wilczkowie   
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016r., poz. 446 / oraz  art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty /Dz. U. z 2015r., poz. 2156 z późn. zm./ oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz.885, z późn.zm./  Rada Gminy 
Lubomino uchwala, co następuje: 
 
                                                        
§ 1. W § 1 uchwały Nr II/10/99 Rady Gminy Lubomino z dnia 9 marca 1999r w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej w Wilczkowie zmienionej uchwałą Nr VI/28/2011 Rady 
Gminy Lubomino z dnia 28 kwietnia 2011r. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2.Siedziba szkoły mieści się w Wilczkowie Nr 73” 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.  
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Paweł Miąsko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


